
NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
1 08-121 MATEMATICA DISCRETA 17:00 9-dic MARTES MONTENEGRO - VARGAS- ACUÑA
1 08-122 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 09:00 12-dic VIERNES BOLATTI - PINTO - TORTOSA
1 08-123 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 16:00 11-dic JUEVES MAUROKEFALIDIS - MENDEZ - VIGIL
1 08-125 SISTEMAS Y ORGANIZACIONES 17:00 9-dic MARTES PALAVECINO - SORIA OJEDA - CERNADAS
2 08-227 ANALISIS DE SISTEMAS 16:00 10-dic MIERCOLES CHICA - GAONA - CERNADAS
2 08-228 SINTAXIS Y SEMANTICA DE LENG. 17:00 11-dic JUEVES TOMASELLI - VIGIL - ACUÑA
2 08-229 PARADIGMAS DE PROGRAMACION 17:00 11-dic JUEVES BERNAL - CUEVAS - TOMASELLI
2 08-230 SISTEMAS OPERATIVOS 17:00 12-dic VIERNES CUENCA PLETSCH -GRAMAJO - ROA
3 08-330 COMUNICACIONES Y REDES 19:00 12-dic VIERNES CASTAÑO - FANTIN - ACUÑA
3 08-331 DISEÑO DE SISTEMAS 16:00 9-dic MARTES GAONA - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
3 08-332 COMUNICACIONES 19:00 12-dic VIERNES LA RED MARTINEZ - CASTAÑO - SCAPPINI
3 08-333 GESTION DE DATOS 16:00 11-dic JUEVES ORCOLA - EIMAN - ACUÑA
4 08-334 REDES DE INFORMACIÓN 17:00 11-dic JUEVES SCAPPINI - CASTAÑO- ACUÑA
4 08-336 MATEMATICA SUPERIOR 14:00 12-dic VIERNES NÁPOLES VALDES - VECCHI - ACUÑA
4 08-436 ADMINISTRACION DE RECURSOS 08:00 10-dic MIERCOLES SORIA OJEDA - RAMIREZ - ACUÑA
4 08-437 INVESTIGACION OPERATIVA 16:00 10-dic MIERCOLES SCREPNIK - VERA - ACUÑA
4 08-438 SIMULACIÓN 16:00 11-dic JUEVES VECCHI -AQUINO- ACUÑA
4 08-440 TEORIA DE CONTROL 17:00 11-dic JUEVES CASTAÑO - AQUINO - VECCHI
4 08-441 INGENIERÍA DE SOFTWARE 16:00 10-dic MIERCOLES BOLLATI - MINOLI - ACUÑA
4 08-450 HABILITACION PROFESIONAL 17:00 10-dic MIERCOLES CHICA - BALBASTRO -ACUÑA
5 08-541 SISTEMAS DE GESTION 18:00 11-dic JUEVES MONTERO - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
5 08-542 ADMINISTRACION GERENCIAL 17:00 11-dic JUEVES VARGAS- MONTERO - ACUÑA
5 08-543 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 08:00 10-dic MIERCOLES ROA-GRAMAJO - ACUÑA
5 08-550 PROYECTO FINAL 17:00 10-dic MIERCOLES MENDEZ  - ACUÑA - GAONA

NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
3 08-692 BASES DE DATOS APLICADAS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 08-1001 SISTEMAS DE GESTIÓN DE BASES DE DATOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 08-250 COMPLEJIDAD Y TECNICAS DE DISEÑO DE ALGORITMOS (ELECTIVA) 16:30 9-dic MARTES ACUÑA-TORTOSA-PINTO
3 08-707 PLANIFICACIÓN (ELECTIVA) 17:00 9-dic MARTES PERSIA - ACUÑA-BOLLATI
4 08-638 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 08-1005 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 08-701 DESARROLLO DE APLICACIONES CLIENTE-SERVIDOR (ELECTIVA) 17:00 10-dic MIERCOLES VILLAVERDE - FANTIN - CASTAÑO
4 08-798 CALIDAD DEL PRODUCTO Y DEL PROCESO SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 9-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 08-1004 ASPECTOS AVANZADOS DE CALIDAD DE SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 9-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 08-870 TECNICAS DE DESARROLLO DE SW AGIL (ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
4 08-1003 AGILIDAD AVANZADA (ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
5 08-907 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1010 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-905 INTEGRACIÓN DE DES Y OPERACIÓN DE SW (DEVOPS) (ELECTIVA)                                  17:00 11-dic JUEVES FERNANDEZ - BOLATTI - VILLAVERDE 
5 08-1009 DEVOPS - CULTURA, HERRAMIENTAS Y PROCESOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES FERNANDEZ- BOLATTI - VILLAVERDE 
5 08-906 AUDITORIA DE SISTEMAS E INFORMATICA FORENSE(ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1008 AUDITORIA E INFORMATICA FORENSE(ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-745 FORMACIÓN DE EMPRENDEDORES (ELECTIVA) 18:00 11-dic JUEVES MONTERO - CORREA - ACUÑA
5 08-763 GESTIÓN DE SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN (ELECTIVA) 19:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-766 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS Y SISTEMAS DE SOPORTE DE DECISIONES (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1002 ANALISIS DE DATOS EMPRESARIALES 17:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1007 ASPECTOS AVANZADOS DE REDES DE INFORMACIÓN (ELECTIVA) 19:00 12-dic VIERNES CASTAÑO - FANTIN - ACUÑA
5 08-631 AUDITORIA DE SISTEMAS (ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-764 GESTIÓN DE SERVICIOS E INFRAESTRUCTURAS DE TI (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES FERNANDEZ - BOLATTI - VILLAVERDE 

6º llamado del 9 al 13 de diciembre 2025

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2008
6º llamado del 9 al 13 de diciembre 2025

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2008



NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
1 23-105 LÓGICA Y ESTRUCTURAS DISCRETAS 17:00 9-dic MARTES MONTENEGRO - VARGAS - ACUÑA
1 23-106 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 09:00 12-dic VIERNES PINTO - BOLATTI - TORTOSA
1 23-107 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 16:00 11-dic JUEVES MAUROKEFALIDIS - MENDEZ - VIGIL
1 23-108 SISTEMAS Y PROCESOS DE NEGOCIO 17:00 9-dic MARTES PALAVECINO - SORIA OJEDA - CERNADAS
2 23-208 ANALISIS DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 16:00 10-dic MIERCOLES CHICA - GAONA - CERNADAS
2 23-205 SINTAXIS Y SEMANTICA DE LOS LENGUAJES 17:00 11-dic JUEVES TOMASELLI - VIGIL - ACUÑA
2 23-206 PARADIGMAS DE PROGRAMACION 17:00 11-dic JUEVES BERNAL - CUEVAS - TOMASELLI
2 23-207 SISTEMAS OPERATIVOS 17:00 12-dic VIERNES CUENCA PLETSCH -GRAMAJO - ROA
3 23-307 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 16:00 9-dic MARTES GAONA - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
3 23-305 COMUNICACIÓN DE DATOS 19:00 12-dic VIERNES LA RED MARTINEZ - CASTAÑO - SCAPPINI
3 23-304 DESARROLLO DE SOFTWARE 17:00 10-dic MIERCOLES VILLAVERDE - FANTIN - ACUÑA
3 23-303 BASES DE DATOS 16:00 11-dic JUEVES ORCOLA - EIMAN - ACUÑA
3 23-306 ANÁLISIS NUMÉRICO 14:00 12-dic VIERNES NÁPOLES VALDES - VECCHI - ACUÑA
3 23-308 SEMINARIO INTEGRADOR 17:00 10-dic MIERCOLES CHICA - BALBASTRO -ACUÑA
4 23-403 REDES DE DATOS 17:00 11-dic JUEVES SCAPPINI - CASTAÑO- ACUÑA
4 23-407 ADMINISTRACION DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 08:00 10-dic MIERCOLES SORIA OJEDA - RAMIREZ - ACUÑA
4 23-404 INVESTIGACION OPERATIVA 16:00 10-dic MIERCOLES SCREPNIK - VERA - ACUÑA
4 23-405 SIMULACIÓN 16:00 11-dic JUEVES VECCHI -AQUINO- ACUÑA
4 23-406 TECNOLOGÍAS PARA LA  AUTOMATIZACIÓN 17:00 11-dic JUEVES CASTAÑO - AQUINO - VECCHI
4 23-402 INGENIERÍA  Y CALIDAD DE SOFTWARE 16:00 10-dic MIERCOLES BOLLATI - MINOLI - ACUÑA
5 23-503 SISTEMAS DE GESTION 18:00 11-dic JUEVES MONTERO - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
5 23-504 GESTION GERENCIAL 17:00 11-dic JUEVES VARGAS- MONTERO - ACUÑA
5 23-502 CIENCIA DE DATOS 16:00 10-dic MIERCOLES MINOLI - FANTIN - ACUÑA
5 23-505 SEGURIDAD DE LOS SISTEMAS DE INFORMACIÓN 19:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-501 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 08:00 10-dic MIERCOLES ROA-GRAMAJO - ACUÑA
5 23-506 PROYECTO FINAL 17:00 11-dic JUEVES MENDEZ  - ACUÑA - GAONA

NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
3 23-323 SISTEMAS DE GESTIÓN DE BASES DE DATOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 23-324 COMPLEJIDAD Y TECNICAS DE DISEÑO DE ALGORITMOS (ELECTIVA) 16:30 9-dic MARTES ACUÑA-TORTOSA-PINTO
3 23-325 PLANIFICACIÓN (ELECTIVA) 17:00 9-dic MARTES PERSIA - ACUÑA - BOLLATI
4 23-511 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 11-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 23-415 ASPECTOS AVANZADOS DE CALIDAD DE SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 9-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 23-413 AGILIDAD AVANZADA (ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
5 23-414 ANALISIS DE DATOS EMPRESARIALES 17:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-523 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-521 DEVOPS - CULTURA, HERRAMIENTAS Y PROCESO  (ELECTIVA)                                  17:00 11-dic JUEVES YACCUZZI - BOLATTI - ACUÑA
5 23-520 AUDITORIA  INFORMATICA FORENSE (ELECTIVA) 16:00 10-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 23-522 FORMACIÓN DE EMPRENDEDORES (ELECTIVA) 18:00 11-dic JUEVES MONTERO - CORREA - ACUÑA
5 23-518 ASPECTOS AVANZADOS DE REDES DE INFORMACIÓN 17:00 12-dic VIERNES CASTAÑO, FANTIN, ACUÑA
5 23-519 ANALITICA DE DATOS MODERNA 17:00 11-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2023
6º llamado del 9 al 13 de diciembre 2025

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2023
6º llamado del 9 al 13 de diciembre 2025



NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
1 08-121 MATEMATICA DISCRETA 17:00 16-dic MARTES MONTENEGRO - VARGAS- ACUÑA
1 08-122 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 09:00 17-dic MIERCOLES BOLATTI - PINTO - TORTOSA
1 08-123 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 16:00 18-dic JUEVES MAUROKEFALIDIS - MENDEZ - VIGIL
1 08-125 SISTEMAS Y ORGANIZACIONES 17:00 16-dic MARTES PALAVECINO - SORIA OJEDA - CERNADAS
2 08-227 ANALISIS DE SISTEMAS 16:00 17-dic MIERCOLES CHICA - GAONA - CERNADAS
2 08-228 SINTAXIS Y SEMANTICA DE LENG. 17:00 18-dic JUEVES TOMASELLI - VIGIL - ACUÑA
2 08-229 PARADIGMAS DE PROGRAMACION 17:00 18-dic JUEVES BERNAL - CUEVAS - TOMASELLI
2 08-230 SISTEMAS OPERATIVOS 17:00 19-dic VIERNES CUENCA PLETSCH -GRAMAJO - ROA
3 08-330 COMUNICACIONES Y REDES 19:00 19-dic VIERNES CASTAÑO - FANTIN - ACUÑA
3 08-331 DISEÑO DE SISTEMAS 16:00 16-dic MARTES GAONA - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
3 08-332 COMUNICACIONES 19:00 19-dic VIERNES LA RED MARTINEZ - CASTAÑO - SCAPPINI
3 08-333 GESTION DE DATOS 16:00 18-dic JUEVES ORCOLA - EIMAN - ACUÑA
4 08-334 REDES DE INFORMACIÓN 17:00 18-dic JUEVES SCAPPINI - CASTAÑO- ACUÑA
4 08-336 MATEMATICA SUPERIOR 14:00 19-dic VIERNES NÁPOLES VALDES - VECCHI - ACUÑA
4 08-436 ADMINISTRACION DE RECURSOS 08:00 17-dic MIERCOLES SORIA OJEDA - RAMIREZ - ACUÑA
4 08-437 INVESTIGACION OPERATIVA 16:00 17-dic MIERCOLES SCREPNIK - VERA - ACUÑA
4 08-438 SIMULACIÓN 16:00 18-dic JUEVES VECCHI -AQUINO- ACUÑA
4 08-440 TEORIA DE CONTROL 17:00 18-dic JUEVES CASTAÑO - AQUINO - VECCHI
4 08-441 INGENIERÍA DE SOFTWARE 16:00 17-dic MIERCOLES BOLLATI - MINOLI - ACUÑA
4 08-450 HABILITACION PROFESIONAL 17:00 17-dic MIERCOLES CHICA - BALBASTRO -ACUÑA
5 08-541 SISTEMAS DE GESTION 18:00 18-dic JUEVES MONTERO - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
5 08-542 ADMINISTRACION GERENCIAL 17:00 18-dic JUEVES VARGAS- MONTERO - ACUÑA
5 08-543 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 08:00 17-dic MIERCOLES ROA-GRAMAJO - ACUÑA
5 08-550 PROYECTO FINAL 17:00 17-dic MIERCOLES MENDEZ  - ACUÑA - GAONA

NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
3 08-692 BASES DE DATOS APLICADAS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 08-1001 SISTEMAS DE GESTIÓN DE BASES DE DATOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 08-250 COMPLEJIDAD Y TECNICAS DE DISEÑO DE ALGORITMOS (ELECTIVA) 16:30 16-dic MARTES ACUÑA-TORTOSA-PINTO
3 08-707 PLANIFICACIÓN (ELECTIVA) 17:00 16-dic MARTES PERSIA - ACUÑA-BOLLATI
4 08-638 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 08-1005 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 08-701 DESARROLLO DE APLICACIONES CLIENTE-SERVIDOR (ELECTIVA) 17:00 17-dic MIERCOLES VILLAVERDE - FANTIN - CASTAÑO
4 08-798 CALIDAD DEL PRODUCTO Y DEL PROCESO SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 16-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 08-1004 ASPECTOS AVANZADOS DE CALIDAD DE SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 16-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 08-870 TECNICAS DE DESARROLLO DE SW AGIL (ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
4 08-1003 AGILIDAD AVANZADA (ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
5 08-907 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1010 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-905 INTEGRACIÓN DE DES Y OPERACIÓN DE SW (DEVOPS) (ELECTIVA)                                  17:00 18-dic JUEVES FERNANDEZ - BOLATTI - VILLAVERDE 
5 08-1009 DEVOPS - CULTURA, HERRAMIENTAS Y PROCESOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES FERNANDEZ- BOLATTI - VILLAVERDE 
5 08-906 AUDITORIA DE SISTEMAS E INFORMATICA FORENSE(ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1008 AUDITORIA E INFORMATICA FORENSE(ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-745 FORMACIÓN DE EMPRENDEDORES (ELECTIVA) 18:00 18-dic JUEVES MONTERO - CORREA - ACUÑA
5 08-763 GESTIÓN DE SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN (ELECTIVA) 19:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-766 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS Y SISTEMAS DE SOPORTE DE DECISIONES (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1002 ANALISIS DE DATOS EMPRESARIALES 17:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 08-1007 ASPECTOS AVANZADOS DE REDES DE INFORMACIÓN (ELECTIVA) 19:00 19-dic VIERNES CASTAÑO - FANTIN - ACUÑA
5 08-631 AUDITORIA DE SISTEMAS (ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 08-764 GESTIÓN DE SERVICIOS E INFRAESTRUCTURAS DE TI (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES FERNANDEZ - BOLATTI - VILLAVERDE 

7º llamado del 15 al 19 de diciembre 2025

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2008
7º llamado del 15 al 19 de diciembre 2025

TURNO DE EXAMEN DE INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACION

   PLAN DE ESTUDIOS 2008



NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
1 23-105 LÓGICA Y ESTRUCTURAS DISCRETAS 17:00 16-dic MARTES MONTENEGRO - VARGAS - ACUÑA
1 23-106 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS 09:00 17-dic MIERCOLES PINTO - BOLATTI - TORTOSA
1 23-107 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 16:00 18-dic JUEVES MAUROKEFALIDIS - MENDEZ - VIGIL
1 23-108 SISTEMAS Y PROCESOS DE NEGOCIO 17:00 16-dic MARTES PALAVECINO - SORIA OJEDA - CERNADAS
2 23-208 ANALISIS DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 16:00 17-dic MIERCOLES CHICA - GAONA - CERNADAS
2 23-205 SINTAXIS Y SEMANTICA DE LOS LENGUAJES 17:00 18-dic JUEVES TOMASELLI - VIGIL - ACUÑA
2 23-206 PARADIGMAS DE PROGRAMACION 17:00 18-dic JUEVES BERNAL - CUEVAS - TOMASELLI
2 23-207 SISTEMAS OPERATIVOS 17:00 19-dic VIERNES CUENCA PLETSCH -GRAMAJO - ROA
3 23-307 DISEÑO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 16:00 16-dic MARTES GAONA - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
3 23-305 COMUNICACIÓN DE DATOS 19:00 19-dic VIERNES LA RED MARTINEZ - CASTAÑO - SCAPPINI
3 23-304 DESARROLLO DE SOFTWARE 17:00 17-dic MIERCOLES VILLAVERDE - FANTIN - ACUÑA
3 23-303 BASES DE DATOS 16:00 18-dic JUEVES ORCOLA - EIMAN - ACUÑA
3 23-306 ANÁLISIS NUMÉRICO 14:00 19-dic VIERNES NÁPOLES VALDES - VECCHI - ACUÑA
3 23-308 SEMINARIO INTEGRADOR 17:00 17-dic MIERCOLES CHICA - BALBASTRO -ACUÑA
4 23-403 REDES DE DATOS 17:00 18-dic JUEVES SCAPPINI - CASTAÑO- ACUÑA
4 23-407 ADMINISTRACION DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 08:00 17-dic MIERCOLES SORIA OJEDA - RAMIREZ - ACUÑA
4 23-404 INVESTIGACION OPERATIVA 16:00 17-dic MIERCOLES SCREPNIK - VERA - ACUÑA
4 23-405 SIMULACIÓN 16:00 18-dic JUEVES VECCHI -AQUINO- ACUÑA
4 23-406 TECNOLOGÍAS PARA LA  AUTOMATIZACIÓN 17:00 18-dic JUEVES CASTAÑO - AQUINO - VECCHI
4 23-402 INGENIERÍA  Y CALIDAD DE SOFTWARE 16:00 17-dic MIERCOLES BOLLATI - MINOLI - ACUÑA
5 23-503 SISTEMAS DE GESTION 18:00 18-dic JUEVES MONTERO - SANDOBAL VERÓN - ACUÑA
5 23-504 GESTION GERENCIAL 17:00 18-dic JUEVES VARGAS- MONTERO - ACUÑA
5 23-502 CIENCIA DE DATOS 16:00 17-dic MIERCOLES MINOLI - FANTIN - ACUÑA
5 23-505 SEGURIDAD DE LOS SISTEMAS DE INFORMACIÓN 19:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-501 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 08:00 17-dic MIERCOLES ROA-GRAMAJO - ACUÑA
5 23-506 PROYECTO FINAL 17:00 18-dic JUEVES MENDEZ  - ACUÑA - GAONA

NIVEL CODIGO M A T E R I A S P R O F E S O R E S
3 23-323 SISTEMAS DE GESTIÓN DE BASES DE DATOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES  FANTIN - FERNANDEZ  - VILLAVERDE
3 23-324 COMPLEJIDAD Y TECNICAS DE DISEÑO DE ALGORITMOS (ELECTIVA) 16:30 16-dic MARTES ACUÑA-TORTOSA-PINTO
3 23-325 PLANIFICACIÓN (ELECTIVA) 17:00 16-dic MARTES PERSIA - ACUÑA - BOLLATI
4 23-511 SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICOS (ELECTIVA) 17:00 18-dic JUEVES HODAPP - BOLATTI - ACUÑA
4 23-415 ASPECTOS AVANZADOS DE CALIDAD DE SOFTWARE (ELECTIVA) 16:30 16-dic MARTES ACUÑA-PINTO-BOLLATI
4 23-413 AGILIDAD AVANZADA (ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES BOLLATI - GAONA - ACUÑA
5 23-414 ANALISIS DE DATOS EMPRESARIALES 17:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-523 FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD (ELECTIVA) 19:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
5 23-521 DEVOPS - CULTURA, HERRAMIENTAS Y PROCESO  (ELECTIVA)                                  17:00 18-dic JUEVES YACCUZZI - BOLATTI - ACUÑA
5 23-520 AUDITORIA  INFORMATICA FORENSE (ELECTIVA) 16:00 17-dic MIERCOLES VERA - BOLATTI - ACUÑA
5 23-522 FORMACIÓN DE EMPRENDEDORES (ELECTIVA) 18:00 18-dic JUEVES MONTERO - CORREA - ACUÑA
5 23-518 ASPECTOS AVANZADOS DE REDES DE INFORMACIÓN 17:00 19-dic VIERNES CASTAÑO, FANTIN, ACUÑA
5 23-519 ANALITICA DE DATOS MODERNA 17:00 18-dic JUEVES FANTIN - BOLATTI - ACUÑA
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